
Ponad  2000  imigrantów
poniosło śmierć w tym roku
8 sierpnia 2015
Ponad  2  tysiące  imigrantów  zginęło  w  tym  roku,  usiłując
przedostać  się  przez  Morze  Śródziemne  do  Europy  –
poinformowała we wtorek w Genewie Międzynarodowa Organizacja
do spraw Migracji (IOM). Zgony nastąpiły głównie podczas prób
przedostania się przez morze z Afryki Północnej do Włoch –
1930. Ponadto 60 osób poniosło śmierć w drodze do Grecji,
głównie  od  strony  Turcji.  Organizacja  podała  też,  że  od
stycznia przedostało się do Europy, głównie do Grecji i Włoch,
około 188 tys. imigrantów, co oznacza, że liczba 200 tys.
będzie szybko przekroczona. Do Grecji przybyło ok. 97 tys.
imigrantów, a do Włoch – 90,5 tys. IOM informuje, że w miniony
weekend  zanotowano  w  Cieśninie  Sycylijskiej  19  zgonów.  Do
Messyny dotarła łódź, na której znajdowało się 14 ciał ludzi
zmarłych z wycieńczenia i pragnienia, gdyż woda pitna została
wykorzystana do chłodzenia silnika jednostki.

Na terenie Niemiec przebywa obecnie ponad milion osób, które
ubiegają się o azyl, bądź ich wniosek został odrzucony – takie
dane tygodnikowi „Junge Freiheit” przekazał Federalny Urząd
ds. Migracji i Uchodźców. Za naszą zachodnią granicą mieszka
obecnie blisko 225 tys. uchodźców, których wnioski o azyl są
wciąż brane pod uwagę. Dodatkowo na terenie Niemiec przebywa
ponad pół miliona osób z negatywnie rozpatrzonym wnioskiem, a
część z nich mieszka legalnie w Niemczech od wielu lat. 38
tys. osób uzyskało status uchodźcy, natomiast ponad 250 tys.
jest tolerowanych na podstawie zapisów Konwencji Genewskiej.
15 tys. cudzoziemców przebywa w Niemczech dzięki dyrektywom
Unii  Europejskiej,  zaś  status  36  tys.  nie  jest  jeszcze
uregulowany. Ogółem na terytorium Niemiec przebywa obecnie 1,1
mln osób z różnym statusem dotyczącym azylu.

Czeski prezydent Milosz Zeman winą za kryzys imigracyjny w
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Europie obwinia politykę Stanów Zjednoczonych, które wywołały
konflikty na Bliskim Wschodzie. Ponadto wezwał on uchodźców do
respektowania  prawa  Republiki  Czeskiej.  W  wywiadzie  dla
dziennika „Blesk” czeski prezydent stwierdził, że USA wywołały
bezsensowne konflikty na Bliskim Wschodzie. Imigracyjny chaos
jest więc efektem inwazji na Irak, który miał posiadać do dziś
nieodnalezioną broń masowego rażenia, a także próbą stworzenia
nowego porządku w Libii i Syrii. Bez winy nie są również
europejscy  sojusznicy  Ameryki,  którzy  pomogli  temu  państwu
urzeczywistnić jego wojenne plany. Zeman wezwał jednocześnie
uchodźców do respektowania czeskiego prawa, bowiem nie zostali
oni zaproszeni nad Wełtawę. Prezydent Czech ostrzegł też przed
falą imigrantów z Ukrainy, zaznaczając jednak, że w porównaniu
do muzułmanów są oni gotowi na integrację ze społeczeństwem.
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